PORTARIA Nº 60/2021

De 04 de Outubro de 2021

Coloca a disposição o Relatório de Gestão Fiscal – RGF, referente ao 2º quadrimestre de 2.021

da Câmara Municipal de Brasnorte, conforme anexos desta portaria.

O Sr. Gilmar Celso Gonçalves, Presidente da Câmara Municipal de Brasnorte, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Brasnorte e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal:

Resolve:

Art. 1º - Pôr à disposição de qualquer contribuinte o RELATÓRIO DE

GESTÃO FISCAL – RGF, referente ao 2º Quadrimestre de 2.021 (Maio a Agosto) da

Câmara Municipal de Brasnorte, conforme anexo desta Portaria.

              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

             Registre-se

             Publique-se

Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, Mato Grosso, aos quatro

dias do mês de outubro do ano 2021 (dois mil e vinte e um).

Gilmar Celso Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal